
 
 
 

 
 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE   

Materiál na výzkum III – Rámcová dohoda 
Spotřební materiál pro elektrochemické analýzy - opakování 

Zadavatel 

Název: Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Sídlo: Královopolská 2590/135, 612 65 Brno 
IČO. 68081707 
DIČ: CZ68081707 

Veřejná zakázka 

(Klasifikace dle 
CPV kódů) 

 
„Materiál na výzkum III – Rámcová dohoda“  
CPV klasifikace: 24000000-4 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky  
 
Spotřební materiál pro elektrochemické analýzy  - opakování 

 
 

 

Zadávací řízení: Otevřené řízení 

Dotační titul:  

Toto zadávací řízení je realizováno v rámci projektu „SYMBIT“ (Strukturní 
gymnastika nukleových kyselin: od molekulárních principů přes biologické funkce 
k terapeutickým cílům. Podpora integrovaného výzkumného týmu; reg. č. 
projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000477) financovaného z Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání v období 2014 – 2020 (dále jen „projekt 
SYMBIT“). 

 

I.  OZNÁME NÍ O VÝBĚ RU DODAVATE L E 

Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i., se sídlem Královopolská 2590/135, 612 65 Brno, IČO: 68081707 (dále 
jen „zadavatel“) zahájil uveřejněním oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek otevřené 
zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Materiál na výzkum III – 
Rámcová dohoda - Spotřební materiál pro elektrochemické analýzy – opakování “ (dále jen „veřejná 
zakázka“). 

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení, v souladu s ust. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“),  

rozhodl o výběru dodavatele a své rozhodnutí oznamuje: 

 



 
 
 

 
 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

Dodavatel, jehož nabídka vyhověla všem podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným 
požadavkům: 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele  Sídlo dodavatele IČO 

1. Nicolet CZ s.r.o. Klapálkova 2242/9, 149 00  
Praha 4 

26422182 

Zadavatel rozhoduje o výběru uvedeného dodavatele. Protokol o výsledku splnění podmínek účasti 
vybraného dodavatele je přílohou a nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

 

II.  HODNOCE NÍ NABÍDE K   

Hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena (100 %). 
 
Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to v souladu s ust. § 114 
odst. 2 věty druhé ZZVZ, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH ve 100%. 
 

 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele  Sídlo dodavatele IČO 
Nabídková cena 

bez DPH /  

1. Nicolet CZ s.r.o. Klapálkova 2242/9,  
149 00 Praha 4 

26422182 1.017.084,00 

 

Vzhledem k jediné obdržené nabídce zadavatel hodnocení v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ 
neprovedl. 

III.  POUČE NÍ  

Účastníci jsou, v souladu s ust. § 241 a násl. ZZVZ, oprávněni podat proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele námitky. Námitky musí být doručeny elektronicky do datové schránky zadavatele, 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele nebo e-mailem, do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené zákonem. 

 

V Brně, dne 9. 6. 2021 

                                              

.        Doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc. 

        ředitelka 

 

 


		2021-06-09T14:05:13+0200
	doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D.




